
9dběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení. nákupu SZM Motot Objedrrávka ěj_slo z 25923L6

V Úvalu 84 ID : 33L6L4
15O 18 Fraha 5 - Motol Datum : 08.01 -2O2O

:,

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
IBI s. r. o.
ve Žlj-bku !849/2A
193 00 Praha 9-Horní Poěernice

Vyřizuje:

Telefon:
E'ax:

Dodejte na adresu:
SZM EtI Motol
Komunikaění uzel ,2D

Přejj.mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:O0, Pá 5:00-15:00

;Oljearráváme u Vás:
2136/4L oddě]-ení spondylochirurgické - operaění sáI CoS NB

Název Poěet
1 AxiaT,if 55 mm

álKs
1Ks

104 825,3TRL_2320
( 09.08.2018 z2ol8-ot4285 t2/L8!

2 Actifuse Micro-Granulat 5m1
á 1 Ks 8042

1Ks
7 853,35

3 fu<ial,if system singJ.e jednorázowý set
álks TRl-2233

( 09.08.2018 z2o!8-ot4285 t2/t8)

1ks
1,15

4 A:<iaLif universa]. Plug - záslepka
álKs TRl_2346

( 09"08.2018 z2ot8-ot4285 t2/L8)

1Ks
1,15

Celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

97 983,50
Lt2 681,03

( (INT331614) )

Dodávaný materiáJ. musí být v souJ.adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí. smlouvou nebo posledrrí cenovou naJeídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitostí dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodací.m listě i faktuře uvádějte vždy ěísIo našj- objednávky, jinak zboŽi
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnÍ. 

{



;

v registru smluv ministersiva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm]-uv. j

Není-].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsícb
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákonj.kem (é.89/2OL2 Sb.)


